
 

 
Chcete vidět, jak to vypadá ve „velké škole“? 

Chcete si vyzkoušet, co se ve škole dělá? 

Chcete se seznámit s paní učitelkami? 

Chcete se zeptat – na cokoli související se zahájením šk. docházky? 

Přijďte se podívat do Chodovecké školičky. 

 
sraz:  vždy v 15,50 hod. v přízemí – před knihovnou, vstup do školy = z ulice Na Chodovci  

rodiče: mohou se jít projít, nakoupit si nebo počkat v naší školní knihovně 

účast: bezplatná, není nutno zúčastnit se všech setkání 

 
informace podá Z. Švadlenová – tel. 272 011 882 

Chodovecká školička  2021/2022  

pondělí  16:00 - 16:45 hodin 

 

datum pedagog náplň 

1. 28.2.  

rozvoj řeči a komunikace, seznámení se školou, 

s kamarády, seznamovací hry, interaktivní tabule – 

uvolňovací cviky, hygiena psaní 

2. 7.3. JARNÍ PRÁZDNINY 

3. 14.3.  

prostorová orientace, pravolevá orientace, pojmy 

nahoře – dole, před – za 

Prohlídka školy 

4. 21.3.  

rozvoj sluchové paměti – domácí zvířata – zvukové 

pexeso; uvolňovací cvičení – správný úchop psacího 

náčiní 

5. 28.3.  
procvičování jemné motoriky – „ Sněhulák“ – práce 

s papírem. 

6. 4.4.  
rozvoj hrubé motoriky – cvičení v tělocvičně  

(lavičky, míče, obruče) 

www.zsnachodovci.cz 
 

http://www.zsnachodovci.cz/

